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Yapı Denetim Çalıştayı, 18 Ekim 2014 Cumartesi 
günü Levent Kültür Merkezi`nde yapıldı. 6 Eylül 
2014 günü Anadolu Yakası temsilciliğimizde, 13 
Eylül 2014 günü Şişli (Perpa) temsilciliğimizin 
eğitim salonunda, 20 Eylül 2014 günü Lüleburgaz 
Meslek Yüksek Okulù nda ve 27 Eylül 2014 günü 
MMO Edirne Şubesi konferans salonunda hazırlık 
toplantıları yapılan ve buralardan çıkan sonuçların 
da ele alındığı Çalıştay’a 100’e yakın üyemiz 
katıldı.
 
Kaçak enerji kullanımına karşı verdiği mücadelede 
hain bir saldırı sonucunda yaşamını yitiren 
meslektaşımız Hasan Balıkçı̀ nın aramızdan 
alınışının 12. yılı nedeniyle yapılan saygı duruşu 
ve Hasan Balıkçı̀ nın anlatıldığı sinevizyon 
gösterisiyle başlayan Çalıştay;

Şubemiz YK. Başkan Yardımcısı Hüseyin Ergün 
Doğrù nun açılış konuşmasıyla devam etti. 
Konuşmasına "…İnsan yaşamı açısından stratejik 
bir öneme sahip olan ve meslek alanlarımız içinde 
yaşamsal hizmetlerin başında gelen yapı denetçiliği 
1999 Körfez depremiyle ciddi bir farkındalık yarattı. 
Bu nedenle yapı denetimi ve güvenliği, çarpık ve 
sağlıksız kentleşmeyle birlikte insanlığın en önemli 
ihtiyaçlarından biri haline gelmiş durumdadır" 
sözleriyle başlayan Doğru, şubemizin yapı 
denetimi ve denetçilerinin sorunları karşısında 
2005 yılından beri  duyarlı davrandığını ve bu 
anlamda çeşitli etkinlikler gerçekleştirdiğini 
vurguladı.

Başkanlığını Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu 
üyesi Erhan Karaçaỳ ın yönettiği oturum; Yapı 
Denetim Komisyonu Başkanı İsmail Öztürk`ün 

sunumuyla devam etti. Öztürk, sunumunda 2001 
yılından günümüze kadar Yapı Denetim Yasasının 
66 kez değiştiğini, ancak bir türlü olması gerektiği 
biçime dönüşmediğini vurguladı. Başta Avrupa 
ülkeleri olmak üzere kimi ülkelerdeki yapı denetim 
uygulamalarından örnekler sunan Öztürk; bu 
haliyle yapı denetiminin ve denetçilerin karşı 
karşıya kaldıkları sorunların devam edeceğini 
söyledi.

İsmail Öztürk`ten sonra, Yapı Denetim Komisyonu 
Raportörü Yılmaz Gündoğan konuşmasında; 
66 kez yapılan değişikliklerin,  mühendislerin 
ve halkın yararına değil, yapı denetim firmaları 
ve yapı sahiplerinin çıkarına olduğunu; gerçek 
anlamıyla yapıların denetlenmediğini; çünkü 
yapı sahibi (müteahhit) ile yapı denetim firması 
arasında ekonomik ilişki sürdüğü müddetçe (çıkar 
ilişkilerinden dolayı) gerek sağlıksız yapıların, 
gerekse de denetçi mühendislerin sorunlarının 
çözülemeyeceğini vurguladı. 

Sunumlardan sonra, çalıştay forum şeklinde devam 
etti. Yapı Denetçileri Derneği Sekreteri Metin 
Şık'ın görüşlerini yazılı gönderdiği forumda; Yapı 
Denetçileri Dernek Bşk. Şahin Yılmaz, EMO Antalya 
Şubeden Ali Tolun,  EMO İzmir Şubeden Mehmet 
Hepzarif, EMO Merkez Onur Kurulu üyesi A. Turan 
Aydemir ile birçok üyemiz söz alıp görüşlerini 
bildirdiler.

İsmail Öztürk'ün, sorunların derlendiği ve sonuç 
bildirgesinde yer alması düşünülen çözüm 
önerilerini özetlemesiyle çalıştay konuşmaları son 
buldu. Panelistlere, katkılarından dolayı verilen 
plaketlerle de çalıştay sonlandırıldı.

YASADAKİ DEĞİŞİKLİKLER  DENETİM 
FİRMALARI ve MÜTEAHHİTLERİN 

ÇIKARINI KORUYOR

Yapı Denetim
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İTÜ’nün tarihinde yer etmiş hocalarımız, 24 Kasım 
2014 Pazartesi günü şubemiz ve İTÜ Elektrik 
Elektronik Fakültesi Dekanlığının ortaklaşa 
düzenlediği bir toplantıyla İTÜ Maslak kampusü İdris 
Yamantürk Konferans Merkezi 1304 No'lu salonda 
anıldı. 2014̀ ün hem EMO`nun  60. yılı hem de İTÜ 
Elektrik Elektronik Fakültesinin 80. yılı olması, törene 
özel bir anlam kattı.
 
100̀ ü aşkın katılımcının izlediği tören, yaşamlarını 
yitirmiş hocaların anısına yapılan saygı duruşuyla 
başladı. Ardından EMO İstanbul Şubesi tarafından 
hazırlanan kısa film gösterisiyle, İTÜ Elektrik 
Elektronik Fakültesinin kurucu kadroları başta olmak 
üzere artık aramızda olmayan hocaların mühendislik 
eğitimine ve ülke kalkınmasına dair özverili katkıları 
vurgulanarak isimleri anıldı.
 
Daha sonra kürsüye gelen, toplantının kolaylaştırıcısı 
EMO Eğitim Komisyonu Başkanı Selçuk Esen, 
yaptığı kısa konuşmasında, anma toplantısı afişinde 
fotoğrafları bulunmayan hocaların adlarını tek tek 
saydı, eksik kalmış isimlerin bulunduğu yönündeki 
uyarıları da hatırlattıktan sonra sözü sırasıyla 
konuşmalarını yapmak üzere; İTÜ Elektrik Elektronik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Şeker, EMO İstanbul 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Beyza Metin, EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, Prof. Dr. Kemal 
Sarıoğlu, Prof. Dr. Duran Leblebici, Prof. Hasan Önal 
ve Prof. Tahsin Sayà ya verdi.
 
Dekan Prof. Dr. Serhat Şeker; Öğretmenler Günü 
üzerine vurgu yaptığı konuşmasında, İTÜ`nün 80. Yılı 
dolayısıyla hazırladıkları bir çalışma hakkında kısaca 
bilgi verdi.
 
EMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Beyza Metin; "Yaşadıkları sürece arılar gibi çalışan 
hocalarımız bizim yaşam kılavuzumuzdur" dedikten 
sonra şunları söyledi: "Ülkemizin yollarında, 
köprülerinde, barajlarında, fabrikalarında, binalarında, 

enerji santrallarında, haberleşme ağlarında, köylerinde 
ve kentlerinde alınteri ve emeği olan mühendislerimizin 
yetiştiği okulumuz İTÜ, 242 yıldır bir yandan ülkemizin 
kalkınma ve sanayileşmesinin temel taşlarını 
oluştururken, diğer yandan mühendislik eğitiminin 
ulusal ve uluslararası mihenk taşı olma özelliğini 
korumayı başarmıştır."
 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil; 
"Öğrencisi olduğum Ord. Prof. Bedri Karafakıoğlu'nu 
katledenleri lanetliyorum" diye başladığı 
konuşmasında EMO`nun faaliyetlerini özetledikten 
sonra özellikle üniversitelerle yapılan ortak 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.
 
Prof. Dr. Kemal Sarıoğlu, EMO`nun hocalara 
gösterdiği ilgi ve yakınlıktan duyduğu memnuniyeti 
belirtip, "Şimdi burada öğrendiğim üniversitelerle 
yapılan ortak çalışmalar nedeniyle çok gururlandım" 
dedi.
 
Prof. Dr. Duran Leblebici, aslında İTÜ`nün görevi 
olan bu tür toplantıları, görevi olmadığı halde 
duyarlılık gösterip düzenleyicilik görevi üstlenen 
EMO`ya teşekkür ettikten sonra, İTÜ`nün tarihinin 
YÖK`ten önce ve sonra diye ikiye ayrıldığını, YÖK`ten 
önce üniversitenin başarılı bir çizgi tutturan eğitim 
kalitesinin YÖK`ten sonra erozyona uğradığını 
vurguladı.
 
Prof. Hasan Önal, hocaların tek tek mezarları 
başında anılması yerine topluca anılmasının yerinde 
olduğundan söz ederek, şu anda yaşayan hocalar 
arasında en yaşlı olanın kendisi olduğunu hatırlattı.
 
Prof. Tahsin Saya ise cenaze törenlerinde alkış 
tutmayı doğru bulmadığını dile getirerek, kendisini 
uğurlarken buna özen gösterilmesini istedi.
Konuşmacılardan sonra, salondaki izleyicilerden 
bazıları da söz alarak, hocalarla ilgili anılarını 
anlattılar.

İTÜ’LÜ HOCALARI TOPLUCA ANDIK!

Anma
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EMO’NUN ÇINARLARINDAN 
ALAETTİN ANAHTARCI ANILDI

1 Aralık 2002 tarihinde kaybettiğimiz EMO’nun 
çınarlarından Alaettin Anahtarcı, 30 Kasım 2014 
Pazar günü Çanakkale’nin Karabiga ilçesinde 
mezarı başında anıldı. Ayrıca A. Anahtarcı’nın 
anısına Saat: 13:00’te Karabiga Belediye 
Salonu’nda, Termik Santrallar ve Enerji Politikaları 
konulu bir sunum EMO Enerji Birimi Koordinatörü 
Olgun Sakarya tarafından gerçekleştirildi. 
 
Alaettin Anahtarcı‘nın 2014 yılı anma töreni 
30 Kasım 2014 Pazar günü yapıldı. EMO 
İstanbul Şubesi üye ve yöneticilerinin, EMO 
Genel Merkez yöneticilerinin, Bursa ve Adana 
şubeleri başkanlarının katıldığı anma töreni 
sabah saatlerinde Karabiga kahvehanelerinde 
A. Anahtarcı anısına lokum dağıtılarak anma 
törenine çağrı yapılması ile başladı. Daha önceden 
camlarına A. Anahtarcı‘nın afişleri asılmış olan 
dükkanlara, Birgün gazetesinde Karabiga ile çıkan 
haberlerin küpürleri asıldı ve bu haberler elden 
dağıtıldı. 

Değişik illerden gelen katılımcıların da 
ulaşmasıyla birlikte Alaettin Anahtarcı‘nın 
mezarı başında anma törenine geçildi. Burada 
Selçuk Esen‘in başladığı konuşmalarda, 
Anahtarcı‘nın mücadele içindeki birleştirici 
ve kapsayıcı özelliklerine değinildi, kimi 
anılar aktarıldı. EMO YK Başkanı Hüseyin 
Yeşil, EMO Adana Şubesi YK Başkanı Mehmet 
Mak, Erdener Ildız, M. Naci Madakbaş, Kemal 
Ulusaler, Cengiz Göltaş, EMO Bursa Şubesi 
YK Başkanı Remzi Çınar, Nihal Türüt, Zerrin 
Aşkan‘ın yaptığı anma konuşmalarının tümünü 
web sayfamızda bulunan videodan izlemek 
mümkündür. 

Anma töreninin tamamlanmasından sonra, 
Karabiga Belediyesi toplantı salonunda Termik 
Santrallar ve Enerji Politikaları konulu bir sunum 
yapıldı. Anma törenine katılanlar dışında Karabiga 
ve Çanakkale‘de faaliyet gösteren yerel çevre örgüt 
yöneticilerinin ve Karabiga sakinlerinin katıldığı 
toplantının yöneticiliği Selçuk Esen tarafından 
yapıldı. EMO Enerji Birimi Koordinatörü Olgun 
Sakarya‘nın sunumundan önce, Anahtarcı ile ilgili 
kısa bir film izlendi. 

Olgun Sakarya‘nın genel enerji politikaları 
dışında termik santralların ve özellikle Çanakkale 
ölçeğinde gündeme gelen lisans ve yatırımların 
ayrıntılı bir dökümünü verdiği sunum, katılanlar 
tarafından ilgiyle izlendi. Çevre örgütleri 
yöneticilerinin de katkı konuşmaları yaptığı 
toplantı, doğanın, insanın ve çevrenin kapitalist 
talan politikalarına karşı korunması için mücadele 
etme yönünde kararlılık vurgusu ve daha yoğun ve 
aktif işbirliği dilekleriyle tamamlandı.       

Anma

K. TÜLİN AYDIN BAKIR ANMA TÖRENİ
15 yıl önce yakalandığı hastalık nedeniyle, çok genç yaşta 
aramızdan ayrılan, hem yönetici hem de çalışan olarak Odamızın 
demokrasi mücadelesinde gösterdiği özveri ve katkı ile 
belleklerimizde unutulmaz bir yer edinen Kadriye Tülin Aydın 
Bakır, 23 Ekim 2014 Perşembe günü Halıcıoğlu Tokmaktepè de 
bulunan mezarı başında anıldı. Anmaya EMO Y.K. Başkanı Hüseyin 
Yeşil, Şubemiz Y.K. Yazmanı F. Kemal Özoğuz, ve Y.K. Saymanı 
Mustafa Bulut, Şubemiz üyeleri, ailesi ve arkadaşları katıldı. Anma, 
bir dakikalık saygı duruşuyla başladı. Saygı duruşunun ardından Hüseyin Yeşil, Mustafa Bulut, Tülin 
Aydın’ın kızı İdil Aydın Bakır ve arkadaşları adına Barış Yüksel birer konuşma yaptılar.
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ETKİNLİKLERİMİZ

EMO 9. BİTİRME TASARIM 
PROJE ÖDÜLLERİ İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ'NDE VERİLDİ 

Şubemizin 2013-2014 Eğitim yılında 
düzenlediği `9. Bitirme-Tasarım Proje 
Ödülleri` ödül töreni 15 Ekim 2014 Çarşamba 
günü İstanbul Üniversitesi Avcılar Kampüsü 
Mühendislik Fakültesi Prof. Dr. Ali Rıza 
Berkem Konferans Salonu‘nda yapıldı. Törene, 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, 
İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Süleyman Tanyolaç, İstanbul 
Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. B. Sıddık Yarman, 
Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Beyza 
Metin, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Zerrin 
Beyaz Aşkan, 9. Bitirme Tasarım Proje 
Ödülleri Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Belgin Emre Türkay, İstanbul Üniversitesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyeleri, Şubemiz üyeleri ve çok 
sayıda öğrenci katıldı. 

Üniversitelerin 4. sınıf 
öğrencilerinine yönelik, meslek 
alanlarımıza hazırlanması 
amacıyla Şubemiz tarafından 13-
22 Ekim 2014 tarihleri arasında   
düzenlenen Mühendisliğe 
Hazırlık Seminerleri 
gerçekleştirildi. 

13 Ekim 2014 Pazartesi 
19:00-20:15 Nasıl Deneyim 
Kazanacağım / Orhan Örücü
20:30-22:00 TMMOB, EMO ve 
EMO'nun Eğitimleri / 
Sırdaş Karaboğa

14 Ekim 2014 Salı
19:00-21:00 Mühendislik ve İş 
Alanları / Osman Çeken

15 Ekim 2014 Çarşamba
19:00-20:15 Proje Uygulamaları ve 
Şantiyecilik / Orhan Örücü
20:30-22:00 Mesleki Yönetmelikler 
ve Standartlar / Sabri Günaydın

16 Ekim 2014 Perşembe
19:00-20:30 SMM Nedir? / 
Serdar Paker
20:30-22:00 Üretim Mühendisliği / 
F. Kemal Özoğuz

17 Ekim 2014 Cuma
19:00-20:30 Malzeme Tanıtım, Satış 
ve Pazarlama / F. Kemal Özoğuz

20 Ekim 2014 Pazartesi
19:00-21:00 Asansör ve Yürüyen 
Merdiven Teknolojilerinde Elektrik 
Mühendisliği / Fevzi Yıldırım

 
21 Ekim 2014 Salı           
19:00-20:30 Elektronik ve 
Haberleşme Sistemleri / 
Selçuk Esen
20:30-22:00 Elektronik Üretim / 
A. Tarık Uzunkaya

22 Ekim 2014 Çarşamba 
19:00-21:00 İş Güvenliği, İşçi Sağlığı 
/ Pınar Hocaoğulları

NÜKLEER KARŞITI PLATFORM KAMPINDA 
EĞİTİMCİLER EĞİTİLDİ

Şubemizin sekreteryasında yer aldığı ve dönem 
sözcülüğünü yürüttüğü İstanbul Nükleer Karşıtı 
Platform`un 21-25 Temmuz 2014 tarihleri arasında 
Muğlà da düzenlediği `Eğitimcinin Eğitimi Kampı” 
başarıyla tamamlandı. 
 
Eğitim kampında, NKP`nin nükleer güç santrallarına 
karşı uzun zamandır yürüttüğü mücadelede yer alan 
yerel NKP‘lerdeki deneyimli aktivistler, konunun 
uzmanları bilim insanları ve mühendisler, ekoloji 
mücadelesinin yanında toplumsal mücadelenin bir 
çok alanında emek veren insanlar bir araya geldi. 
Yoğun bir programla beş gün süren kampta, nükleer 
enerji problemi; NKP`nin tarihinden İstanbul, 
Sinop ve Mersiǹ deki mücadele süreçlerine, 
ÇED raporlarına karşı yürütülecek hukuki 
süreçlerden nükleer güç santrallarının yarattığı atık 
problemlerine dek birçok yönüyle mercek altına 
alındı. 

MÜHENDİSLİĞE HAZIRLIK SEMİNERLERİNE YOĞUN KATILIM
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ETKİNLİKLERİMİZ

PERPA TEMSİLCİLİĞİMİZİN 
DÜZENLEDİĞİ FOTOĞRAF ATÖLYESİ 
TAMAMLANDI

EMO Şişli Temsilciliği ve MMO Şişli 
Temsilciliğinin 4 – 28 Kasım tarihleri arasında 
yer alan her hafta içinde Salı ve Cuma günleri 
olmak üzere toplam 8 etap olarak Perpa'da 
düzenlenen Fotoğraf Atölyesi çalışması  
tamamlandı. Fotoğraf Sanatçısı Mehmet 
Çağlarer’in yönettiği atölye çalışması içinde 
biri Karaköy’e biri de Burgaz Ada’ya olmak 
üzere iki teknik gezi de gerçekleştirildi. 

Beykent ve Trakya 
Üniversitlerine 
Ziyaret
Şubemiz 39. Dönem çalışma döneminde 
yoğunlaştırılan, alanımızdaki kurum 
ve üniversite bölümleriyle görüşmeler 
sürüyor. 
27 Kasım 2014 günü, Beykent üniversitesi 
ziyaretine Şubemizden Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı H. Ergun Doğru, Yönetim Kurulu 
Yazmanı F. Kemal Özoğuz, Şube Müdürü Murat 
Gündüzay ve Seda Biçer ile,  Burakhan Sivri 
katıldılar. Bölüm başkanı Prof. Dr A.Burak Polat ile 
yapılan görüşme öncesinde fakülte laborutavarları 
gezildi. Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi 
2015 (EEMKON2015) hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 

3 Aralık 2014 günü, Trakya Üniversitesi ziyaretine, 
Şubemizi temsilen Y.K. Başkan Yardımcısı H. Ergun 
Doğru, Edirne Temsilcimiz Tarık Etker ve Şubemiz 
Müdürü Murat Gündüzay katıldı. Üniversiteden 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Oğuzhan Erdem, Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Aydoğdu, Öğretim 
Görevlisi Korhan Cengiz, Yrd. Doç. Dr. Gökhan 
Koçyiğit, Yrd. Doç. Dr. Uğur Çini, Öğretim Görevlisi 
Sezer Ulukaya görüşmede bulundular. 

ŞUBEMİZ TEMSİLCİLİKLERİ 1. KOORDİNASYON TOPLANTISI
10 Mayıs 2014 günü yapılan Trakya temsicliklerimiz 
koordinasyon toplantısından sonra Şubemize 
bağlı İstanbul içi temsilcilerimiz 18 Kasım 2014 
günü koordinasyon toplantısında biraraya geldiler. 
Şubemizde gerçekleştirilen toplantıda; yapılan 
çalışmalar değerlendirilerek, önümüzdeki dönem için 
planlanan etkinlikler tartışıldı. Temsilciliklerimizde 
yaşanan sorunların da dile getirildiği toplantıda bu 
sorunlara çözümler arandı.

Bu toplantı sonrasında 7 Aralık 2014 günü bağlı 
temsilciliklerimiz 1. Koordinasyon toplantısında Y.K. 
üyelerimizle biraraya geldiler. Öncelikle TMMOB 
Yasası'na karşı yürütülecek mücadele planının ele 
alındığı toplantıda, daha sonra temsilciliklerimizin 
sorunları ve çözümleri değerlendirildi. Önümüzdeki 
dönemde yürütülecek çalışma programı içinde 
temsilciliklerimizin etkin ve aktif rol oynaması için 
neler yapılması gerektiği ele alındı.   


